| IR
mg‘hoép/;

''''''''

COMUNE D I CATENANUOVA

. (ERCV, DI EN‘QA 1

POLIA]A LOCALE

Prot.Gen.nr. 5323 M ’LO o5 - wf(S‘
Protnr. 436/PM

- DETERMINAZIONE NR. 27
' . DEL 25.05.2015

OGGETTO Ligridazione fatmm Arval Qemce Lcase Italia S.p.A per nolo auntovetinra di Jorws{go PM., targata
EW 106NP. Mese di Maggio 2015.-

IL RESPONSABILE DEL ° SETTORE P.M.

Nominato, posizione oigamzzatwa ai sensi delart.10 del CCNL del 31/ 03/ 1999, daI Smdaco con
propria determinazione nr. 07 del 21.01,2015;

VISTA la propﬂa detMamone nr. 21 del 21.03.2014, avente ad oggetto “Ilmpegno spesa per
nolo auiovetture d1 servizio P M

VISTO l’ordme fr. 1284386 del 03 04.2014, con il quaie si & provveduto al noleggio al lungo
termine di un’autovettura Fiat Panda EW 106 NP per le esigenze det Corpo di P.M,;

VISTA la fatrura nr. 2015209590 del 07.04.2015, per importo di € 324,02, al netto dell’ IVA,
relativa al mese di Maggio 2015;

VISTO Part.1, comma 629, lettera b), della legge 23 Dicembre 2014, nr.190 (legge di stabilita 2015)
che stabilisce che le pubbhche amministrazioni acquirenti di beni e servizi, ancorché non tivestano Ja
qualita di soggetto passivo dIVA, devono versare dirertamente all’exario Iimposta sul valore aggiunto che &
stata addebitata loro dai fornitori;

per quanto detto sopra.

DETERMINA

1. di liquidare la fattura nr. 2015209590 def 07.04.2015, pet Fimposto di € 324,02, al netto dell’TVA,
relativa al mese di Maggio 2015, per Vautovettura sopraindicata, imp. 28 assunto con determinazione
nr.21/2014 sul Tiel, Funz.03, Serv.01, Interv.04, alla Ditta ARVAL SERVICE LEASE TTALIA
8.p.A., con Bonifico Bancario I'T 55Y0100538080000000000915; ' -

2. dispotre che PULEF, versi M'imposta di € 71,28, per cffetto della scissione dei pagament, secondo
modalitd e tetmini previsti dal vigente ast.1, comma 629, letrera b), della legge 23 Dicembre 2014,
nt.190;



3. dirimettere copia della presente all’'Ufficio di Ragioneria per Ia liquidazione di oyt

LISTRUTTORE AMM/VO .
Mirttelfo Maria Cristina -

LIQUIDAZIONE CONTABILE

N s
Effethyati i controlli ed i tiscontri amministrativi, contabilt e fiscali deglt att! pervenuti;

VISTO che I fatiura liquidata con il provvedimento chie precede :
~ & fattura elettronica ed ¢ disposto il versamento deWIVA, per tffetto della scissione ded

pagamenti, secondo modalitd e termini previsti dal vigente art.I, comma 629, lettrem h) della
legge 23 Dicetnbre 2014, nr.190, direttamente a.lﬂ’Emri&,

AUTORIZZA

Pemissiome del mandato di pagamento a favore della suddetra ditta creditrice suglt mtenenﬁ
dellesescizio finanziario 2015. :

13,

IL. RESPONSABILE DEL S:ERVQIZ O FINANZIARIO

La presente deterninazione, viene pubblicata all'albo pretotio del Comune per 15 gg dal



